

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT [wariant porównawczy] za okres 01.01.2021 - 31.12.2021

	Nota	01.01.2020- 31.12.2020	01.01.2021- 31.12.2021
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		2 260 795,15	3 436 904,32
- od jednostek powiązanych			
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		47 459,58	34 207,37
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)			
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki			
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów			
V. Przychody z działalności statutowej		2 212 151,97	3 400 257,65
VI. Inne (pożytek publiczny 1%)		1 183,60	2 439,30
B. Koszty działalności operacyjnej		2 461 148,82	3 386 636,09
I. Amortyzacja		22 446,57	12 302,81
II. Zużycie materiałów i energii		34 447,94	39 208,01
III. Usługi obce		154 255,94	170 932,88
IV. Podatki i opłaty, w tym:		41 810,34	36 147,47
- podatek akcyzowy			
V. Wynagrodzenia		623 673,53	674 165,25
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:		112 677,58	117 445,06
- emerytalne		57 685,01	59 896,98
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		4 234,00	248,59
VIII. Koszty operacyjne projektu		1 467 602,92	2 336 186,02
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)		-200 353,67	50 268,23
D. Pozostałe przychody operacyjne		139 849,27	34 423,18
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			
II. Dotacje		137 846,52	18 764,84
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			11 196,62
IV. Inne przychody operacyjne		2 002,75	4 461,72
E. Pozostałe koszty operacyjne		29 381,52	5 611,24
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		2 077,05	2 455,85
III. Inne koszty operacyjne		27 304,47	3 155,39
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)		-89 885,92	79 080,17
G. Przychody finansowe		320 449,60	124 678,92
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			
a) od jednostek powiązanych, w tym:			
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
b) od jednostek pozostałych, w tym:			
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
II. Odsetki, w tym:		320 449,60	122 088,17
- od jednostek powiązanych			
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			
- w jednostkach powiązanych			
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
V. Inne			2 590,75
H. Koszty finansowe		1 584,40	1 110,53
I. Odsetki, w tym:		1 535,67	676,55
od zaciągniętego kredytu		1 535,67	676,55
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			
- w jednostkach powiązanych			
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
IV. Koszty finansowe projektu			
V. Inne		48,73	433,98
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)		228 979,28	202 648,56
J. Podatek dochodowy		27,00	75,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)			
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)		228 952,28	202 573,56

Puławy, 28.09.2022

GLÓWNA KSIĘGOWA

Urszula Mieczkowska
Urszula Mieczkowska

Katarzyna Małesza – Dział

Katarzyna Małesza
Prezes Zarządu Fundacji
„Puławskie Centrum Przedsiębiorczości”

Agnieszka Czarnobil

Agnieszka Czarnobil
Wiceprezes Zarządu Fundacji
„Puławskie Centrum Przedsiębiorczości”

Sporządzający sprawozdanie

Kierownik jednostki

